

Бр.-Нр. 05-1930/1

21.09 20 21 год. VIII

Скопје-Шkup

Бр. 08-93/1

20-09-2021 год.
с. Желино, Желино

Врз основа на член 119 став 1 точка 2 и 3 и став 2 од Законот за јавните набавки (Службен весник на РМ бр.24/19) и член 19 од Договорот за јавна набавка на стоки бр. 05-1930/2 од 14.07.2021 година, а согласно Известувањето од Раководителот на Центарот за вработување Тетово и Записникот (Заведени под наш Арх.бр.05-1930/5 од 27.08.2021 година), на ден _____ 2021 година се склучува

АНЕКС НА ДОГОВОР

Помеѓу:

ДОГОВОРНИ СТРАНИ

1. **АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА**, со седиште на ул.Васил Горгов бр.43 - Скопје, застапувана од Директорот Абдуш Демири (во понатамошниот текст: Договорен орган) од една страна,
и
2. **Друштво за градежништво производство, промет и услуги ИНЖЕНЕРИНГ-ГРУП ДООЕЛ експорт-импорт с.Желино-Желино**, со седиште с.Желино 101 бб - Тетово застапувано од Управител Џезаир Хисмани (во натамошниот текст: Носител на набавката) од друга страна

Член 1

Со овој Анекс на договор во Договорот за јавна набавка на работи – Реконструкција на Центар за вработување Тетово за потребите на Агенцијата за вработување на Република Северна Македонија склучен помеѓу горенаведените страни, заведен под Наш Арх. бр.05-1930/2 од 14.07.2021 година, во член 3 ставот 1 се менува и гласи:

„Единечните цени за секоја позиција од договорените работи се дадени во конечната понуда на Носителот на набавката од 05.06.2021 година и дополнителната понуда од 27.08.2021 година, кои се составен дел на овој Договор.“

Табела 1

Ред. бр.	Опис на работите	Ед. мерка	Количина	Единечна цена (без ДДВ)	Вкупна цена (без ДДВ) 4*5	ДДВ
1	2	3	4	5	6	7
1.	РАБОТИ ЗА ДЕМОНТИРАЊЕ И ОТСТРАНУВАЊЕ					
1.1	Проверка на дрвена кровна конструкција, замена на иструлена оштетена граѓа -греди, летвикај главниот објект	м2	310,00	1.800,00	558.000,00	100.440,00
1.2	Демонтажа, отстранување и складирање на азбесни плочи од специјализирана фирма	паушал	1,00	50.000,00	50.000,00	9.000,00
1.3	Проверка на дрвена кровна конструкција замена на иструлена оштетена граѓа -греди, летви кај сала	м2	185,00	1.800,00	333.000,00	59.940,00
1.4	Штемовање арм.бетон на влез за оформување на рампа за исфрлање на шутот на локална депонија	м2	1,50	2.500,00	3.750,00	675,00
1.5	Штемовање цементна кошулица со сите слоеви до арм.бетон плоча изнесување на шутот и исфрлање на депонија	м2	450,00	300,00	135.000,00	24.300,00
1.6	Отстранување на плафон	м2	450,00	150,00	67.500,00	12.150,00
1.7	Отстранување на под	м2	450,00	100,00	45.000,00	8.100,00
1.8	Рушење на сид од тула	м3	3,00	150,00	450,00	81,00
1.9	Рушење на сидни и и подни керамички плочки	м2	200,00	120,00	24.000,00	4.320,00
1.10	Рушење на фасадно цокле -малтер оштетен од влага	м2	55,00	200,00	11.000,00	1.980,00
1.11	Крпење на пукнатини на сидови со бандаж трака	паушал	1,00	2.500,00	2.500,00	450,00

	прицврстена на сидот со (готов малтер) вн.глет маса					
1.12	Обивање на малтер од сидови	м2	1350,00	100,00	135.000,00	24.300,00
1.13	Демонтажа на лимени окапници и нивно складирање на место одредено од инвеститорот (хоризонтални и вертикални олуци)	м	50,00	150,00	7.500,00	1.350,00
1.14	Демонтажа на дрвени прозори и врати и нивно складирање на место одредено од инвеститорот	парче	52,00	1.000,00	52.000,00	9.360,00
1.15	Расчитување на просториите од инвентар,биороа,столици,плакари,фотелји,компјут ери,шкафчиња и др.	паушал	1,00	10.000,00	10.000,00	1.800,00
1.16	Испитување на радијаторска и цевна инсталација	паушал	1,00	10.000,00	10.000,00	1.800,00
1.17	Демонтажа на стар котел	паушал	1,00	15.000,00	15.000,00	2.700,00
1.18	Демонтажа на гусани радијатори со 15 чланци, промена на вентили. дихтунзи	парче	27,00	1.000,00	27.000,00	4.860,00
1.19	Испитување на водоводна и канализациона инсталација	паушал	1,00	10.000,00	10.000,00	1.800,00
1.20	Демонтажа на цевки ППР	паушал	1,00	5.000,00	5.000,00	900,00
1.21	Испитување на електрична инсталација	паушал	1,00	5.000,00	5.000,00	900,00
1.22	Демонтажа на разводна табла	паушал	1,00	150,00	150,00	27,00
1.23	Демонтажа на приклучници и прекидачи	паушал	1,00	300,00	300,00	54,00
1.24	Демонтажа на светла и плафонерки	паушал	1,00	300,00	300,00	54,00
1.25	Расчистување на трева,грмушки,хумусен слој дебелина d=20cm	м2	450,00	200,00	90.000,00	16.200,00
1.26	Отстранување на периметарската ограда	м2	80,00	100,00	8.000,00	1.440,00
2.	ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ					
2.1	Набавка и монтажа на бекатон плочи	м2	250,00	1.000,00	250.000,00	45.000,00
2.2	Набавка. транспорт и простирање на хумус	м2	200,00	100,00	20.000,00	3.600,00
2.3	Изработка и монтажа на периметраска ограда (бетонски сид и железна структура)	м	80,00	5.000,00	400.000,00	72.000,00
3.	ТЕСАРСКИ И ПОКРИВНИ РАБОТИ					
3.1.	Изработка на кровна дрвена решеткаста конструкција кај главниот објект	м2	310,00	3.800,00	1.178.000,00	212.040,00
3.2	Изработка на кровна дрвена решеткаста конструкција кај сала	м2	185,00	3.800,00	703.000,00	126.540,00
3.3	Покривање на кров кај главниот објект со сендвич панели	м2	310,00	2.000,00	620.000,00	111.600,00
3.4	Покривање на кров кај салата со сендвич панели	м2	185,00	2.000,00	370.000,00	66.600,00
3.5	Покривање на кров кај вториот влез (пластифициран лим)	м2	4,00	1.800,00	7.200,00	1.296,00
4.	СТОЛАРСКИ РАБОТИ					
4.1	Набавка транспорт и монтажа на влезни алуминиумски (комбинација со термопан стакло) врати со димензии:					
4.1.1	360/330cm	парче	1,00	95.000,00	95.000,00	17.100,00
4.1.2	180/300cm	парче	1,00	42.500,00	42.500,00	7.650,00
4.1.3	180/220cm	парче	1,00	32.500,00	32.500,00	5.850,00
4.2	Набавка транспорт и монтирање на дрвени врати со димензии:					
4.2.1	180/210cm	парче	2,00	28.000,00	56.000,00	10.080,00
4.2.2	140/210cm	парче	4,00	19.500,00	78.000,00	14.040,00
4.2.3	90/210cm	парче	12,00	12.500,00	150.000,00	27.000,00
4.2.4	80/210 cm	парче	2,00	11.000,00	22.000,00	3.960,00
4.2.5	70/210cm	парче	2,00	10.000,00	20.000,00	3.600,00
4.3	Набавка транспорт и монтажа на двоструки прозори или прозори крило на крило (ПВЦ					

	петкоморни профили со двоен дихтунг за звучна и термоизолација, со коефициент $U_{max}=1.15w/m^2$, како целина рам+стакло, термопанел стакло 4+16+4 стакло со хискоемиционен премаз, првото однадвор, со исполна од аргон 90%, звучна 35дб) со димензии:					
4.3.1	80/80cm	парче	2,00	5.000,00	10.000,00	1.800,00
4.3.2	300/150cm	парче	11,00	30.500,00	335.500,00	60.390,00
4.3.3	200/150cm	парче	3,00	19.000,00	57.000,00	10.260,00
4.3.4	380/360cm	парче	3,00	86.000,00	258.000,00	46.440,00
4.3.5	210/150cm	парче	2,00	20.500,00	41.000,00	7.380,00
4.3.6	270/300cm	парче	1,00	52.000,00	52.000,00	9.360,00
4.4.7	400/150cm	парче	1,00	38.500,00	38.500,00	6.930,00
4.4.8	160/60cm	парче	10,00	11.000,00	110.000,00	19.800,00
4.4	Набавка и монтирање на дрвени врати со димензии 90/210cm (подрум)	парче	8,00	12.500,00	100.000,00	18.000,00
4.5	Набавка и монтирање на монтажни дрвени кровни скали 70/120cm	парче	1,00	15.000,00	15.000,00	2.700,00
5.	ПОДОВИ					
5.1	Изработка на под од пливачки естрих (ПВЦ - Фолија + стиропор + цементна кошулица)	m ²	450,00	900,00	405.000,00	72.900,00
5.2	Набавка транспорт и изработка на под од керамички плочи 60x60	m ²	400,00	1.500,00	600.000,00	108.000,00
5.3	Подрум -изработка на под од пливачки естрих (ПВЦ фолија+стиропор + цементна кошулка)	m ²	170,00	900,00	153.000,00	27.540,00
5.4	Подрум-набавка транспорт и изработка на под од керамички плочи 60x60	m ²	170,00	1.500,00	255.000,00	45.900,00
6.	ПЛАФОНИ					
6.1	Изработка на плафон од гипс картон плочи	m ²	336,30	2.100,00	706.230,00	127.121,40
6.2	Изработка на спуштен плафон Амстронг	m ²	113,70	2.500,00	284.250,00	51.165,00
7.	ИЗОЛАТЕРСКИ РАБОТИ					
7.1	Изработка на хоризонтална хидроизолација на плочи во кујна, Бањи, балкони и слично со еден ладен премаз битумит, два топли премази битумен и еден слој тер хартија	m ²	30,00	350,00	10.500,00	1.890,00
7.2	Изработка на надворешна топлотна изолација на фасада со стиропор со d=10cm	m ²	600,00	1.500,00	900.000,00	162.000,00
7.3	Изолација на бетонски елементи со стиропор со d=3cm	m ²	55,00	500,00	27.500,00	4.950,00
8.	КЕРАМИЧАРСКИ РАБОТИ					
8.1	Облагање на сидови на кујна со керамички плочки од 1ва класа со дим 20/20cm и фугирани со бел цемент	m ²	5,00	1.200,00	6.000,00	1.080,00
8.2	Изработка на под на кујна со керамички плочки од 1ва класа со димензии 60/120cm и фугирани со бел цемент	m ²	17,50	1.800,00	31.500,00	5.670,00
8.3	Изработка на под на бања со керамички плочки од 1 ва класа со дим 60/60 cm фугирани со бел цемент	m ²	9,00	1.500,00	13.500,00	2.430,00
8.4	Облагање на сидови на бања со керамички плочи од 1ва класа со димензии 22/23 cm или 22/40 cm и фугирани со бел цемент	m ²	90,00	1.300,00	117.000,00	21.060,00
9.	ТЕРАЦЕРСКИ РАБОТИ					
9.1	Изработка на терацо на подесите на скалите	m ²	4,50	1.050,00	4.725,00	850,50
9.2	Изработка на терацо на скали, газишта, образини	m ²	14,00	1.050,00	14.700,00	2.646,00

	и сл					
9.3	Изработка на цокле	м2	55,00	1.050,00	57.750,00	10.395,00
9.4	Подрум - изработка на терацо на подесите на скалите	м2	4,50	1.050,00	4.725,00	850,50
9.5	Подрум - изработка на терацо на скали, Газишта, образини и сл	м2	12,00	1.050,00	12.600,00	2.268,00
10.	МОЛЕРОФАРБАРСКИ РАБОТИ					
10.1	Боене на внатрешни сидови со мрсни бои (бела боја)	м2	1250,00	180,00	225.000,00	40.500,00
10.2	Боене на плафони со Поликолор (бела боја)	м2	450,00	180,00	81.000,00	14.580,00
10.3	Подрум - боене на внатрешни сидови со мрсни бои (бела боја)	м2	400,00	180,00	72.000,00	12.960,00
10.4	Подрум - боене на плафони со Поликолор (бела боја)	м2	170,00	180,00	30.600,00	5.508,00
11.	ФАСАДЕРСКИ РАБОТИ					
11.1	Малтерисување на фасада со цементен малтер и изработка на фасада Абриб	м2	600,00	600,00	360.000,00	64.800,00
11.2	Декор на фасада (алкобан фасадни плочки, метална структура)	м2	170,00	1.800,00	306.000,00	55.080,00
12.	ЛИМАРСКИ РАБОТИ					
12.1	Обивање на калкан на кров со пластифициран лим d=0.55mm со развиена ширина 40 цм	м2	40,00	900,00	36.000,00	6.480,00
12.2	Поставување на пластифициран лим на ували на кров d=0.55 со развиена ширина 80 цм	м1	6,00	900,00	5.400,00	972,00
12.3	Изработка и монтажа на вертикални олуци од пластифициран лим d=0.55 развиена ширина 40 цм со држачи	м1	70,00	900,00	63.000,00	11.340,00
12.4	Изработка и монтажа на хоризонтални олуци од пластифициран лим со d=0.55mm развиена ширина 50 цм заедно со држачи	м1	100,00	900,00	90.000,00	16.200,00
13.	ГРЕЕЊЕ					
13.1	Радијаторско греење:					
13.1.1	Испорака транспорт и монтажа на ал.радијатори со димензии 100x60cm	парче	36,00	1.000,00	36.000,00	6.480,00
13.1.2	Цевкасти регистри за тоалети со димензии 50x120cm	парче	2,00	3.500,00	7.000,00	1.260,00
13.2	Арматура за радијатори:					
13.2.1	Термостатски радијаторски вентил со ½ со терм.глава	парче	36,00	1.150,00	41.400,00	7.452,00
13.2.2	Радијаторски вентили	парче	36,00	500,00	18.000,00	3.240,00
13.2.3	Радијаторски редуцири 1/1/2	парче	72,00	150,00	10.800,00	1.944,00
13.2.4	Радијаторски редуцири 1/3/8	парче	36,00	150,00	5.400,00	972,00
13.2.5	Радијаторски чепови 1	парче	36,00	150,00	5.400,00	972,00
13.2.6	Радијаторски спојници 1	парче	36,00	120,00	4.320,00	777,60
13.2.7	Радијаторски заптивки	парче	36,00	150,00	5.400,00	972,00
13.2.8	Радијаторски вентили за обезвоздушување 3/8	парче	36,00	150,00	5.400,00	972,00
13.2.9	Радијаторски вентили за обезвоздушување 1/2	парче	36,00	150,00	5.400,00	972,00
13.2.10	Радијаторски држачи	парче	36,00	150,00	5.400,00	972,00
13.2.11	Радијаторски конзоли	парче	36,00	150,00	5.400,00	972,00
13.3	Челични цевки според МКС С В5.211:					
13.3.1	NO15	м	120,00	250,00	30.000,00	5.400,00
13.3.2	NO20	м	84,00	300,00	25.200,00	4.536,00
13.3.3	NO25	м	60,00	350,00	21.000,00	3.780,00
13.3.4	NO32	м	48,00	450,00	21.600,00	3.888,00
13.3.5	NO40	м	72,00	600,00	43.200,00	7.776,00
13.4	Црни колена R=1.5 D:					

13.4.1	NO25	парче	32,00	150,00	4.800,00	864,00
13.4.2	NO32	парче	20,00	250,00	5.000,00	900,00
13.4.3	NO40	парче	24,00	300,00	7.200,00	1.296,00
13.5	Споен матријал -ацетелен кислород и жица за заварување се наплатува 50%од вредноста на поз 4 и 5		0,50	50.000,00	25.000,00	4.500,00
13.6	Дупли шелни за фиксирање на цевна линија на сид	парче	27,00	300,00	8.100,00	1.458,00
13.7	Испитување на радијаторска и цевна линија на сид	паушал	1,00	10.000,00	10.000,00	1.800,00
14.	КОТЛАРНИЦА					
14.1	Набавка, испорака и монтажа на топловоден котел на пелети со снага од 35KWкомплетиран со горилник, сопствен резервоар за пелети, автоматика за дотур на пелети до горилник тип пелинг-еко 40 KW	комплет	1,00	180.000,00	180.000,00	32.400,00
14.2	Цевки и колена за одвод на димни гасови од котел до оцак ф120 мм со должина од 5м	комплет	1,00	6.000,00	6.000,00	1.080,00
14.3	Топчести вентили со холендер:					
14.3.1	NO15	парче	4,00	600,00	2.400,00	432,00
14.3.2	NO32	парче	6,00	1.200,00	7.200,00	1.296,00
14.3.3	NO40	парче	4,00	1.500,00	6.000,00	1.080,00
14.4	Експанзиона посуда V=50 л	парче	1,00	6.000,00	6.000,00	1.080,00
14.5	Сигурносен вентил со опруга 1	парче	1,00	4.000,00	4.000,00	720,00
14.6	Изолација на цевна мрежа во котларница со армафлекс деб. 9 мм:					
14.6.1	NO32	м	48,00	200,00	9.600,00	1.728,00
14.6.2	NO40	м	72,00	250,00	18.000,00	3.240,00
14.7	Електрична разводна табла за пумпи котел осветлување со сите заштити	парче	1,00	25.000,00	25.000,00	4.500,00
14.8	Пуштање во пробна работа на котелот и балансирање на системот	паушал	1,00	10.000,00	10.000,00	1.800,00
15.	ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА					
15.1	Демонтажа на цевки ППР:					
15.1.1	Ф20	м1	46,00	100,00	4.600,00	828,00
15.1.2	Ф25	м1	29,00	100,00	2.900,00	522,00
15.1.3	Ф32	м1	15,00	100,00	1.500,00	270,00
15.2	Демонтажа на цевки ливено железно канализациони:					
15.2.1	Ф50	м1	20,00	150,00	3.000,00	540,00
15.2.2	Ф70	м1	33,00	150,00	4.950,00	891,00
15.2.3	Ф100	м1	18,00	150,00	2.700,00	486,00
15.2.4	Ф150	м1	10,00	300,00	3.000,00	540,00
15.3	Демонтажа на разни славини за ладна и топла вода	парче	6,00	1.000,00	6.000,00	1.080,00
15.4	Демонтажа на умивалници	парче	6,00	1.000,00	6.000,00	1.080,00
15.5	Демонатажа на вц шоља комплет	парче	4,00	1.000,00	4.000,00	720,00
15.6	Демонатажа на вц казанче	парче	4,00	500,00	2.000,00	360,00
15.7	Демонатажа на разни држачи:					
15.7.1	За сапун	парче	8,00	100,00	800,00	144,00
15.7.2	За тоалет	парче	4,00	100,00	400,00	72,00
15.7.3	За роло	парче	4,00	100,00	400,00	72,00
15.7.4	Дозер за т.сапун	парче	8,00	100,00	800,00	144,00
15.8	Набавка,транспорт и монтажа на цевки ППР водоводни:					
15.8.1	Ф20	м1	46,00	450,00	20.700,00	3.726,00
15.8.2	Ф25	м1	29,00	550,00	15.950,00	2.871,00
15.8.3	Ф32	м1	15,00	600,00	9.000,00	1.620,00

15.9	Набавка транспорт и монтажа на вентили ППР со пониклована капа:					
15.9.1	Ф20	м1	8,00	1.000,00	8.000,00	1.440,00
15.9.2	Ф25	м1	4,00	1.200,00	4.800,00	864,00
15.9.3	Ф32	м1	2,00	1.400,00	2.800,00	504,00
15.10	Дупки во бетон за пролаз на цевките	парче	32,00	1.000,00	32.000,00	5.760,00
15.11	Набавка транспорт и монтажа на ПВЦ канализациони цевки:					
15.11.1	Ф50	м1	20,00	500,00	10.000,00	1.800,00
15.11.2	Ф70	м1	33,00	600,00	19.800,00	3.564,00
15.11.3	Ф100	м1	18,00	9.000,00	162.000,00	29.160,00
15.11.4	Ф150	м1	10,00	1.200,00	12.000,00	2.160,00
15.12	Набавка транспорт и монтажа на топ сифон:					
15.12.1	Ф50 со решетка	парче	4,00	600,00	2.400,00	432,00
15.12.2	Ф70 поникловано	парче	4,00	800,00	3.200,00	576,00
15.12.3	Ф100	парче	2,00	1.000,00	2.000,00	360,00
15.13	Набавка транспорт и монтажа на вц шоља комплет	парче	2,00	6.500,00	13.000,00	2.340,00
15.14	Набавка транспорт и монтажа на вц казанче	парче	2,00	3.500,00	7.000,00	1.260,00
15.15	Набавка транспорт и монтажа на умивалници	парче	4,00	5.000,00	20.000,00	3.600,00
15.16	Набавка транспорт и монтажа на огледало	парче	4,00	1.800,00	7.200,00	1.296,00
15.17	Набавка транспорт и монтажа на разни држачи:					
15.17.1	За сапун	парче	8,00	1.000,00	8.000,00	1.440,00
15.17.2	За тоалет	парче	4,00	1.000,00	4.000,00	720,00
15.17.3	За роло	парче	4,00	1.000,00	4.000,00	720,00
15.17.4	Дозер за течен сапун	парче	8,00	1.000,00	8.000,00	1.440,00
15.17.5	Феномат за раце	парче	4,00	10.000,00	40.000,00	7.200,00
16.	ЕЛЕКТРИЧНА ИНСТАЛАЦИЈА					
16.1	Набавка транспорт и монтажа на:					
16.1.1	Кабел ППУ 3 x 1.5 мм2	м1	700,00	100,00	70.000,00	12.600,00
16.1.2	Кабел ППУ 3 x 2.5 мм2	м1	550,00	120,00	66.000,00	11.880,00
16.1.3	Кабел ППУ 5 x 2.5 мм2	м1	250,00	200,00	50.000,00	9.000,00
16.1.4	Кабел ППУ 5 x 6 мм2	м1	80,00	350,00	28.000,00	5.040,00
16.2	Набавка транспорт и монтажа на:					
16.2.1	Прекинувач обичен вграден	парче	20,00	300,00	6.000,00	1.080,00
16.2.2	Прекинувач наизменичен вграден	парче	8,00	300,00	2.400,00	432,00
16.2.3	Шуко приклучница монофазна	парче	50,00	350,00	17.500,00	3.150,00
16.2.4	Дупла шуко приклучница монофазна	парче	40,00	500,00	20.000,00	3.600,00
16.3	Набавка транспорт и монтажа на:					
16.3.1	Лед плафонерка 15 w F 300mm	парче	8,00	2.000,00	16.000,00	2.880,00
16.3.2	Надграден лед панел 35 w 3300	парче	75,00	3.000,00	225.000,00	40.500,00
16.3.3	Панична лед светилка 15 rled 3.5 h батерија	парче	20,00	1.800,00	36.000,00	6.480,00
16.4	Набавка, транспорт и монтажа на надградна разводна табла СТ-36 пластична комплет со сите потребни автоматски осигурувачи (A.O.B10 A 1 PA.O.B16 A1 P)	парче	1,00	9.000,00	9.000,00	1.620,00
16.5	Набавка транспорт и монтажа на:					
16.5.1	Пластични канали (25 x 25)мм	м1	150,00	60,00	9.000,00	1.620,00
16.5.2	Пластични канали (40 x 40)мм	м1	80,00	100,00	8.000,00	1.440,00
17.	КОМПЈУТЕРСКА ИНСТАЛАЦИЈА					
17.1	Набавка и монтажа на самостоечки RACK ормар 32 U 600x800	парче	1,00	25.000,00	25.000,00	4.500,00
17.2	Набавка и монтажа на напојна летва 19' 1U шуко 16 A со прек.	парче	1,00	2.500,00	2.500,00	450,00
17.3	Набавка и монтажа на самостоечки Panel со 4 вентилатори 19' 1 U термостат и сонда	парче	3,00	4.500,00	13.500,00	2.430,00
17.4	Набавка и монтажа на keystone S/FTP CAT6 with antidust cover Fibrian EU	парче	112,00	350,00	39.200,00	7.056,00
17.5	Набавка и монтажа на празен patch Panel 19' 1 U 24 port black Fibrian	парче	5,00	400,00	2.000,00	360,00
17.6	Набавка и монтажа на кабел manager	парче	5,00	700,00	3.500,00	630,00

	19`1 U 24 со прегради и капак					
17.7	Набавка и монтажа на SWITCH 24 port	парче	5,00	10.000,00	50.000,00	9.000,00
17.8	Набавка и монтажа на маска со подлошка за 2 x RJ45	парче	56,00	300,00	16.800,00	3.024,00
17.9	Набавка и монтажа на:					
17.9.1	Patch cord S/FTP cat 6 10G 500MHz LSOH 0.5 m	парче	38,00	200,00	7.600,00	1.368,00
17.9.2	Patch cord S/FTP cat 610G 500MHz LSOH 1m	парче	38,00	250,00	9.500,00	1.710,00
17.9.3	Patch cord S/FTP cat 6 10G 500MHz LSOH 3m	парче	38,00	300,00	11.400,00	2.052,00
17.10	Набавка и монтажа на FTP cat6 кабел со должина 25м	парче	112,00	2.100,00	235.200,00	42.336,00
17.11	Набавка и монтажа на флексибилно црево ф25/20 со просечна должина од 20 м	парче	112,00	600,00	67.200,00	12.096,00
Вкупна цена без ДДВ: 13.675.450,00						
Со зборови тринаесет милиони шестотини седумдесет и пет илјади и четрстотини и педесет денари						

Табела 2

Реден број	Опис на работите	Единечна мерка	Количина	Единечна цена без ДДВ	Вкупна цена без ДДВ (4*5)	ДДВ
1	2	3	4	5	6	7
1	Набавка на материјал, транспорт и малтерисување на внатрешни судови со два слоја со продолжен малтер 1:26 со употреба на скеле, фин слој глет маса, комплет со аголни лајсни	м2	1200,00	700,00	840.000,00	151.200,00
2	Набавка на подзаем, монтажа и демонтажа на скеле за фасада	м2	600,00	250,00	150.000,00	27.000,00
3	Набавка на материјал и грунтирање на внатрешни сидови	м2	1350,00	100,00	135.000,00	24.300,00
4	Каллкански парапет со керамички блок, со употреба на скеле	м2	117,70	750,00	88.275,00	15.889,50
5	Крпење на фасада на оштетен малтер	м2	450,00	200,00	90.000,00	16.200,00
6	Демонтажа на постоечки клими и повторно монтажа на истите	парче	4,00	13.000,00	52.000,00	9.360,00
7	Набавка и изработка на хидроизолација за внатрешни сидови во подрум	м2	400,00	450,00	180.000,00	32.400,00
8	Изработка на внатрешни сидови со гипс картон и исполнето со 10цм минерална волна	м2	65,00	2.200,00	143.000,00	25.740,00
9	Прозорци банци од пластифициран лим, РШ 20-30цм д=0.55цм	м1	77,30	800,00	61.840,00	11.131,20
10	Изработка и монтажа на внатрешни парапетни прозорски гранитни плочи со рш=12-25цм и дебелина 2цм	м1	77,30	800,00	61.840,00	11.131,20
11	Набавка транспорт и монтирање на врати со димензии 290х300	парче	1,00	5.200,00	5.200,00	936,00
12	Набавка транспорт и монтирање на врати со димензии 360х300	парче	1,00	95.000,00	95.000,00	17.100,00
13	Набавка транспорт и монтирање на врата со шалтер со димензии 230х300	парче	1,00	41.400,00	41.400,00	7.452,00
14	Набавка транспорт и монтирање на врати со димензии 170х260	парче	1,00	24.000,00	24.000,00	4.320,00
15	Набавка транспорт и монтирање на врати со димензии 180х160	парче	1,00	18.500,00	18.500,00	3.330,00
16	Набавка, испорака, монтирање и пуштање во употреба и подесување на 16-канален АХД	парче	1,00	20.000,00	20.000,00	3.600,00

	1080H(2Mпц) СтандАлоне дигитален видео рекордер со следниве карактеристики: -брзина на снимање 8-канали 1080H(АДХ-Х) со 12.5фпс или РеалТиме 32 канали со 960П/720П(АДХ-М) -16цБНЦ видео блеза 1080П/960П/720П					
17	Набавка и поставување на венециски ролетни	м2	64,44	1.200,00	77.328,00	13.919,04
18	Набавка, испорака, монтирање и пуштање во работа и подесување на АХД Дас/Хигхт ИР камера	парче	4,00	8.000,00	32.000,00	5.760,00
19	Набавка, испорака и полагање на цомбо кабел РГ59ом+2х0.75мм2 во ребрасто гибливо црево ф16 (10х25мм)	м1	100,00	120,00	12.000,00	2.160,00
20	Набавка и монтажа на клима 5KW	парче	2,00	41.000,00	82.000,00	14.760,00
21	Набавка и монтажа на клима 3.5KW	парче	4,00	33.000,00	132.000,00	23.760,00
Вкупна цена на листата без ДДВ: 2.341.383,00 Со зборови: два милиони триста четириесет и една илјада триста осумдесет и три денари						

Во ставот 2, зборовите: „**13.675.450,00 МКД** (тринаесет милиони шестотини седумдесет и пет илјади четиристотини и педесет денари)“ се заменуваат со зборовите: „**16.016.833,00 МКД** (шестнаесет милиони и шестнаесет илјади осумстотини триесет и три денари)“.

Во ставот 3, зборовите: „2.461.581,00 денари“ се заменуваат со зборовите: „2.883.029,94 денари“.

Во ставот 4, зборовите: „**16.137.031,00 МКД** (шестнаесет милиони сто триесет и седум илјади и триесет и еден денари)“, се заменуваат со зборовите: „**18.899.862,94 МКД** (осумнаесет милиони осумстотини деведесет и девет илјади осумстотини шеесет и два денари и деведесет и четири дени)“.

Во член 5 во ставот 1, зборовите „во рок од најмногу 45 дена од денот на воведување на работата“, се заменуваат со зборовите „во рок од најмногу 75 дена од денот на воведување на работата“.

Член 2

Носителот е должен да достави нова банкарска гаранција соодветна на вкупната вредност на овој Договор (која е зголемена со овој Анекс на Договорот), а согласно членот 16 од Договорот.

Член 3

Во сè друго, одредбите од Договорот бр.05-1930/2 од 14.07.2021 година година склучен помеѓу горенаведените страни остануваат неизменети.

Член 4

Овој Анекс на договор е составен во 5 (пет) еднакви примероци, од кои 3 (три) за Договорниот орган и 2 (два) за Носителот на набавката.

Договорен орган
**АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА**

Директор
Abdush Demir



Носител на набавката
**Друштво за градежништво
производство, промет и услуги
ИНЖЕНЕРИНГ-ГРОУП ДООЕЛ
експорт-импорт с.Желино-Желино**

Управител
Џезаир Хисмани

